
Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 9034 ALEJOS LUCIO, DANIELA Tragamillas 8,33 SUB16 F S X X

2 9047 LAPUENTE PASTOR, NIEVES AA Turolense 8,45 SUB16 F N X X

3 9029 GOMEZ GONZALEZ, IRENE La Salle CR Teruel 8,54 SUB16 F S X X

4 9039 VILLARROYA GIL, BELEN La Salle CR Teruel 9,30 SUB16 F S X X

5 9051 PEIRO GORRIZ, ADRIANA La Salle CR Teruel 9,55 SUB16 F S X X

6 9035 RODENAS MARTIN, JULIA Tragamillas 9,56 SUB16 F S X X

7 9002 ARAGÜÉS CORRIOL, CAROLINA Tragamillas 10,21 SUB16 F S X X

8 9046 HERNANDEZ GUILLEN, ESTHER La Salle CR Teruel 10,25 SUB16 F S X X

9 9052 PEQUERULL GARCIA, JARA Tragamillas 12,30 SUB16 F N X X

XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB16 Fem. CAMPEONATO INDIVIDUAL
CAT.

SUB16_Fem CTO IND 1



Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
3 9029 GOMEZ GONZALEZ, IRENE La Salle CR Teruel 8,54 SUB16 F S X X

4 9039 VILLARROYA GIL, BELEN La Salle CR Teruel 9,30 SUB16 F S X X

5 9051 PEIRO GORRIZ, ADRIANA La Salle CR Teruel 9,55 SUB16 F S X X

8 9046 HERNANDEZ GUILLEN, ESTHER La Salle CR Teruel 10,25 SUB16 F S X X
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1 9034 ALEJOS LUCIO, DANIELA Tragamillas 8,33 SUB16 F S X X

6 9035 RODENAS MARTIN, JULIA Tragamillas 9,56 SUB16 F S X X

7 9002 ARAGÜÉS CORRIOL, CAROLINA Tragamillas 10,21 SUB16 F S X X

9 9052 PEQUERULL GARCIA, JARA Tragamillas 12,30 SUB16 F N X X
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XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB16 Fem. CAMPEONATO EQUIPO
CAT.

SUB16_Fem CTO EQ 2



SUB16_Masc CTO IND

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 5049 DAHAOUI, BILAL AA Turolense 11,23 SUB16 M N X X

2 5053 MUÑOZ NACHER, MARCOS AA Turolense 11,27 SUB16 M N X X

3 5050 EL AMRAOUY, HAMZA Cuencas Mineras 11,34 SUB16 M S X 0

4 5048 ANENTO GRACIA, JACOBO Tragamillas 11,55 SUB16 M N X X

5 5058 SRAYDI TABOUTI, YOUSSEF Cuencas Mineras 12,04 SUB16 M S X 0

6 5052 LIZANA INSA, JAVIER Tragamillas 12,10 SUB16 M N X X

7 5055 PIQUER CATALA, ANDRES Tragamillas 12,16 SUB16 M N X X

8 5003 ARAGÜÉS CORRIOL, VICTOR Tragamillas 12,41 SUB16 M S X X

XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB16 Masc. CTO INDIVIDUAL

CAT.

Página 3



SUB16_Masc CTO EQ

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
4 5048 ANENTO GRACIA, JACOBO Tragamillas 11,55 SUB16 M N X X

6 5052 LIZANA INSA, JAVIER Tragamillas 12,10 SUB16 M N X X

7 5055 PIQUER CATALA, ANDRES Tragamillas 12,16 SUB16 M N X X

8 5003 ARAGÜÉS CORRIOL, VICTOR Tragamillas 12,41 SUB16 M S X X
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XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB16 Masc. CAMPEONATO EQUIPO

CAT.
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SUB14_Fem CTO IND

Puest
o

Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 8010 GASION LAZARO, CARLOTA Tragamillas 6,19 SUB14 F S X X

2 8058 LAPUENTE PASTOR, MARIA AA Turolense 7,04 SUB14 F N X 0

3 8063 VILLARROYA BATALLER, BERTA Comarca Maestrazgo 7,09 SUB14 F N X 0

4 8060 MONSERRAT VIDIELLA, NOA Tragamillas 7,24 SUB14 F N X X

5 8040 RODENAS MARTIN, MARINA Tragamillas 7,39 SUB14 F S X X

6 8011 GASION LAZARO, OLIVIA Alcorisa Fondistas 8,03 SUB14 F S X X

7 8055 GINER MANERO, LAURA Tragamillas 8,14 SUB14 F N X X

XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB14 Fem. CAMPEONATO INDIVIDUAL

CAT.
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SUB14_Fem CTO EQ

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 8010 GASION LAZARO, CARLOTA Tragamillas 6,19 SUB14 F S X X

4 8060 MONSERRAT VIDIELLA, NOA Tragamillas 7,24 SUB14 F N X X

5 8040 RODENAS MARTIN, MARINA Tragamillas 7,39 SUB14 F S X X

7 8055 GINER MANERO, LAURA Tragamillas 8,14 SUB14 F N X X
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XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB14 Fem. CAMPEONATO EQUIPO

CAT.
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SUB14_Masc CTO IND

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 4093 PUCHOL MARTIN, MARTIN Tragamillas 8,25 SUB14 M N X X

2 4082 GARCIA MORRAJA, RAUL Tragamillas 8,31 SUB14 M N X X

3 4057 LAFUENTE HERNANDEZ, ALONSOLa Salle CR Teruel 8,56 SUB14 M S X X

4 4095 VICENTE LORENTE, JESUS La Salle CR Teruel 9,00 SUB14 M S X X

5 4083 GASCON SORRIBAS, SANTIAGO Comarca Maestrazgo 9,03 SUB14 M N X X

6 4079 CLIMENT BLASCO, RODRIGO Tragamillas 9,10 SUB14 M N X X

7 4077 ALTABAS MARIN, HECTOR Comarca Maestrazgo 9,12 SUB14 M N X X

8 4092 OLIVER TENA, ARTURO Comarca Maestrazgo 9,27 SUB14 M N X X

9 4094 SOULHI, MOUNIR Comarca Maestrazgo 9,37 SUB14 M N X X

10 4086 LOP IBAÑEZ, HUGO Tragamillas 9,55 SUB14 M N X X

11 4089 MONSERRAT VIDIELLA, JAN Tragamillas 9,59 SUB14 M N X X

XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB14 Masc. CAMPEONATO INDIVIDUAL
CAT.
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SUB14_Masc CTO EQ

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 4093 PUCHOL MARTIN, MARTIN Tragamillas 8,25 SUB14 M N X X

2 4082 GARCIA MORRAJA, RAUL Tragamillas 8,31 SUB14 M N X X

6 4079 CLIMENT BLASCO, RODRIGO Tragamillas 9,10 SUB14 M N X X

10 4086 LOP IBAÑEZ, HUGO Tragamillas 9,55 SUB14 M N X X
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5 4083 GASCON SORRIBAS, SANTIAGO Comarca Maestrazgo 9,03 SUB14 M N X X

7 4077 ALTABAS MARIN, HECTOR Comarca Maestrazgo 9,12 SUB14 M N X X

8 4092 OLIVER TENA, ARTURO Comarca Maestrazgo 9,27 SUB14 M N X X

9 4094 SOULHI, MOUNIR Comarca Maestrazgo 9,37 SUB14 M N X X
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XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB14 Masc. CAMPETONATO EQUIPO
CAT.
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SUB12_Fem CTO IND

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 7054 CLEMENTE LOPEZ, TELMA Tragamillas 5,20 SUB12 F N X X

2 7062 LOURO CLAVERIA, CARLA Tragamillas 5,44 SUB12 F N X X

3 7064 ROBRES ANTOLIN, SARA Tragamillas 6,00 SUB12 F N X X

4 7066 TORRES LILAO, SANDRA La Salle CR Teruel 6,05 SUB12 F N X X

5 7059 LAZARO CONCHA, AROA Tragamillas 6,05 SUB12 F N X X

6 7060 LOP IBAÑEZ, VICTORIA Tragamillas 6,08 SUB12 F N X X

7 7055 CORTADA BLESA, ARIADNA La Salle CR Teruel 6,09 SUB12 F S X X

8 7068 VILLARROYA BATALLER, PAULA Comarca Maestrazgo 6,25 SUB12 F S X 0

9 7053 BAREA NAVARRETE, CELIA EA Sarrión 6,49 SUB12 F N X 0

10 7061 LOURO CLAVERIA, AINARA Tragamillas 10,05 SUB12 F N X X

XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB12 Fem. CAMPEONATO INDIVIDUAL
CAT.
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SUB12_Fem CTO EQ

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 7054 CLEMENTE LOPEZ, TELMA Tragamillas 5,20 SUB12 F N X X

2 7062 LOURO CLAVERIA, CARLA Tragamillas 5,44 SUB12 F N X X

3 7064 ROBRES ANTOLIN, SARA Tragamillas 6,00 SUB12 F N X X

5 7059 LAZARO CONCHA, AROA Tragamillas 6,05 SUB12 F N X X
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XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB12 Fem. CAMPEONATO EQUIPO
CAT.
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SUB12_Masc CTO IND

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 3063 OLIVER PALOMO, JUAN Comarca Maestrazgo 5,13 SUB12 M S X X

2 3045 ARIÑO RINS, IAN Tragamillas 5,14 SUB12 M N X X

3 3059 LOPEZ SALVADOR, JOEL EA Sarrión 5,19 SUB12 M N X 0

4 3049 CATALAN ALVAREZ, DANIEL AA Turolense 5,23 SUB12 M N X 0

5 3065 OLIVER TENA, MARCOS Comarca Maestrazgo 5,24 SUB12 M S X X

6 3066 PEIRO GORRIZ, IVAN EA Sarrión 5,38 SUB12 M N X 0

7 3067 PERALTA MIRAVETE, MARIO Tragamillas 5,45 SUB12 M N X X

8 3061 MARIN ALLUE, JOAQUIN Comarca Maestrazgo 5,50 SUB12 M S X X

9 3051 CERDAN MESTRE, MARCOS Comarca Maestrazgo 6,07 SUB12 M S X X

10 3062 MUÑOZ NACHER, JORGE AA Turolense 6,19 SUB12 M N X 0

11 3047 BELTRAN DELGADO, MARIO Tragamillas 6,30 SUB12 M N X X

12 3070 SHOULI, ADAM Comarca Maestrazgo 7,30 SUB12 M S X X

13 3058 LIZANA CACERES, ALEJANDRO Tragamillas 8,40 SUB12 M N X X

XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB12 Masc. CAMPEONATO INDIVIDUAL
CAT.
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SUB12_Masc CTO EQ

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 3063 OLIVER PALOMO, JUAN Comarca Maestrazgo 5,13 SUB12 M S X X

5 3065 OLIVER TENA, MARCOS Comarca Maestrazgo 5,24 SUB12 M S X X

8 3061 MARIN ALLUE, JOAQUIN Comarca Maestrazgo 5,50 SUB12 M S X X

9 3051 CERDAN MESTRE, MARCOS Comarca Maestrazgo 6,07 SUB12 M S X X

23

2 3045 ARIÑO RINS, IAN Tragamillas 5,14 SUB12 M N X X

7 3067 PERALTA MIRAVETE, MARIO Tragamillas 5,45 SUB12 M N X X

11 3047 BELTRAN DELGADO, MARIO Tragamillas 6,30 SUB12 M N X X

13 3058 LIZANA CACERES, ALEJANDRO Tragamillas 8,40 SUB12 M N X X

33

XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB12 Masc. CAMPEONATO EQUIPOS
CAT.
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SUB10_Fem CTO IND

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 6061 URCIA CERDAN, ISELLA Tragamillas 3,53 SUB10 F N X X

2 6049 ESTRADA OLARIA, ANA La Salle CR Teruel 4,00 SUB10 F N X 0

3 6058 SERRANO PALOMAR, CRISTINA La Salle CR Teruel 4,09 SUB10 F S X 0

XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB10 Fem. CAMPEONATO INDIVIDUAL
CAT.
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SUB10_Masc CTO IN

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
1 2075 JATIVA GUILLEN, MARCOS La Salle CR Teruel 3,26 SUB10 M S X 0

2 2077 MOLINA ASPIROZ, SAMUEL Comarca Maestrazgo 3,35 SUB10 M S X X

3 2080 OLIVAN LAHUERTA, AITOR Tragamillas 3,44 SUB10 M N X 0

4 2074 GASCON PALOMO, PABLO Comarca Maestrazgo 3,52 SUB10 M S X X

5 2073 GASCON PALOMO, JORGE Comarca Maestrazgo 3,56 SUB10 M S X X

6 2082 SANCHEZ SIMON, PABLO Comarca Maestrazgo 4,03 SUB10 M S X X

7 2069 BERTOLIN FORTEA, MARTIN EA Sarrión 4,11 SUB10 M N X 0

XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB10 Masc. CAMPEONATO INDIVIDUAL
CAT.
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SUB10_Masc CTO EQ

Puesto Dorsal NOMBRE CLUB Tiempo 1 2 3
2 2077 MOLINA ASPIROZ, SAMUEL Comarca Maestrazgo 3,35 SUB10 M S X X

4 2074 GASCON PALOMO, PABLO Comarca Maestrazgo 3,52 SUB10 M S X X

5 2073 GASCON PALOMO, JORGE Comarca Maestrazgo 3,56 SUB10 M S X X

6 2082 SANCHEZ SIMON, PABLO Comarca Maestrazgo 4,03 SUB10 M S X X
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XXIII COPA ARAGÓN - XXI COPA ESCOLAR CROSS 2022 – 2023

 XXIV Cross Mas de las Matas, 5 febrero 2023

CATEGORIA: SUB10 Masc. CAMPEONATO EQUIPOS
CAT.
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